
Camp. Ital. Epoca Fara V.no

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

A1 A2 A3 B1 B2  - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 353 FIORUCCI P. 16:47.795
Tempo gara

1 2:19.838 + 00.329 15:37:33.256  39,131

2 2:20.615 + 01.106 15:39:53.871  38,915

3 2:20.812 + 01.303 15:42:14.683  38,860

4 2:19.509 --------- 15:44:34.192  39,223

5 2:19.711 + 00.202 15:46:53.903  39,167

6 2:23.892 + 04.383 15:49:17.795  38,029

7 2:25.222 + 05.713 15:51:43.017  37,680

 Po. 2 - # 83 MAZZAMUTO F. + 04.095
Diff. Primo

1 2:24.250 + 04.340 15:37:37.285  37,934

2 2:19.910 --------- 15:39:57.195  39,111

3 2:20.027 + 00.117 15:42:17.222  39,078

4 2:20.382 + 00.472 15:44:37.604  38,979

5 2:22.993 + 03.083 15:47:00.597  38,268

6 2:22.249 + 02.339 15:49:22.846  38,468

7 2:24.266 + 04.356 15:51:47.112  37,930

 Po. 3 - # 51 GALLINGANI G. + 27.633
Diff. Primo

1 2:22.613 + 01.960 15:37:34.608  38,370

2 2:20.653 --------- 15:39:55.261  38,904

3 2:23.788 + 03.135 15:42:19.049  38,056

4 2:24.605 + 03.952 15:44:43.654  37,841

5 2:27.301 + 06.648 15:47:10.955  37,148

6 2:29.303 + 08.650 15:49:40.258  36,650

7 2:30.392 + 09.739 15:52:10.650  36,385

 Po. 4 - # 11 GRAZIANI M. + 28.995
Diff. Primo

1 2:29.995 + 07.194 15:37:45.373  36,481

2 2:24.008 + 01.207 15:40:09.381  37,998

3 2:25.914 + 03.113 15:42:35.295  37,502

4 2:25.088 + 02.287 15:45:00.383  37,715

5 2:24.505 + 01.704 15:47:24.888  37,867

6 2:22.801 --------- 15:49:47.689  38,319

7 2:24.323 + 01.522 15:52:12.012  37,915

 Po. 5 - # 55 PIEROPAN M. + 34.188
Diff. Primo

1 2:28.129 + 07.282 15:37:40.881  36,941

2 2:26.111 + 05.264 15:40:06.992  37,451

3 2:26.084 + 05.237 15:42:33.076  37,458

4 2:25.928 + 05.081 15:44:59.004  37,498

5 2:31.917 + 11.070 15:47:30.921  36,020

6 2:20.847 --------- 15:49:51.768  38,851

7 2:25.437 + 04.590 15:52:17.205  37,625

 Po. 6 - # 26 SOLDA F. + 40.440
Diff. Primo

1 2:28.347 + 04.004 15:37:39.216  36,886

2 2:27.158 + 02.815 15:40:06.374  37,185

3 2:26.146 + 01.803 15:42:32.520  37,442

4 2:25.720 + 01.377 15:44:58.240  37,551

5 2:24.343 --------- 15:47:22.583  37,910

6 2:27.739 + 03.396 15:49:50.322  37,038

7 2:33.135 + 08.792 15:52:23.457  35,733

 Po. 7 - # 702 CIVITARESE V. + 1:05.456
Diff. Primo

1 2:32.383 + 04.707 15:37:49.578  35,910

2 2:27.676 --------- 15:40:17.254  37,054

3 2:28.639 + 00.963 15:42:45.893  36,814

4 2:30.784 + 03.108 15:45:16.677  36,290

5 2:29.286 + 01.610 15:47:45.963  36,654

6 2:31.317 + 03.641 15:50:17.280  36,162

7 2:31.193 + 03.517 15:52:48.473  36,192

 Po. 8 - # 110 LORINI F. + 1:11.609
Diff. Primo

1 2:26.438 --------- 15:37:41.302  37,367

2 2:27.676 + 01.238 15:40:08.978  37,054

3 2:29.099 + 02.661 15:42:38.077  36,700

4 2:30.148 + 03.710 15:45:08.225  36,444

5 2:34.697 + 08.259 15:47:42.922  35,372

6 2:34.127 + 07.689 15:50:17.049  35,503

7 2:37.577 + 11.139 15:52:54.626  34,726

 Po. 9 - # 608 FRANCUCCI M. + 1:15.982
Diff. Primo

1 2:34.405 + 06.938 15:37:50.785  35,439

2 2:32.770 + 05.303 15:40:23.555  35,819

3 2:30.662 + 03.195 15:42:54.217  36,320

4 2:28.047 + 00.580 15:45:22.264  36,961

5 2:27.467 --------- 15:47:49.731  37,107

6 2:29.882 + 02.415 15:50:19.613  36,509

7 2:39.386 + 11.919 15:52:58.999  34,332

 Po. 10 - # 19 SANDRIN R. + 1:23.391
Diff. Primo

1 2:32.946 + 00.685 15:37:48.836  35,777

2 2:32.955 + 00.694 15:40:21.791  35,775

3 2:32.261 --------- 15:42:54.052  35,938

4 2:32.912 + 00.651 15:45:26.964  35,785

5 2:34.412 + 02.151 15:48:01.376  35,438

6 2:32.627 + 00.366 15:50:34.003  35,852

7 2:32.405 + 00.144 15:53:06.408  35,904

 Po. 11 - # 703 BORGOGELLI F. + 1:25.257
Diff. Primo

1 2:34.567 + 03.415 15:37:53.023  35,402

2 2:31.805 + 00.653 15:40:24.828  36,046

3 2:32.248 + 01.096 15:42:57.076  35,941

4 2:31.566 + 00.414 15:45:28.642  36,103

5 2:31.152 --------- 15:47:59.794  36,202

6 2:34.611 + 03.459 15:50:34.405  35,392

7 2:33.869 + 02.717 15:53:08.274  35,563

 Po. 12 - # 170 FALLARINI F. + 1:26.015
Diff. Primo

1 2:33.017 + 01.306 15:37:50.996  35,761

2 2:31.711 --------- 15:40:22.707  36,069

3 2:33.135 + 01.424 15:42:55.842  35,733

4 2:33.719 + 02.008 15:45:29.561  35,597

5 2:33.357 + 01.646 15:48:02.918  35,681

6 2:31.933 + 00.222 15:50:34.851  36,016

7 2:34.181 + 02.470 15:53:09.032  35,491

 Po. 13 - # 56 MORINI S. + 2:05.368
Diff. Primo

1 2:40.626 + 05.716 15:37:59.062  34,067

2 2:34.910 --------- 15:40:33.972  35,324

3 2:36.801 + 01.891 15:43:10.773  34,898

4 2:36.821 + 01.911 15:45:47.594  34,893

5 2:39.051 + 04.141 15:48:26.645  34,404

6 2:39.534 + 04.624 15:51:06.179  34,300

7 2:42.206 + 07.296 15:53:48.385  33,735

Fastest lap: 2:19.509

1/2Fara Vicentino, domenica 22 giugno 2025© MGMTiming



Camp. Ital. Epoca Fara V.no

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

A1 A2 A3 B1 B2  - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 14 - # 122 MUGNAINI G. + 2:08.724
Diff. Primo

1 2:41.898 + 05.360 15:37:58.656  33,799

2 2:40.079 + 03.541 15:40:38.735  34,183

3 2:38.310 + 01.772 15:43:17.045  34,565

4 2:39.201 + 02.663 15:45:56.246  34,372

5 2:39.940 + 03.402 15:48:36.186  34,213

6 2:36.538 --------- 15:51:12.724  34,956

7 2:39.017 + 02.479 15:53:51.741  34,411

 Po. 15 - # 4 FIUMI G. + 2:10.065
Diff. Primo

1 2:45.508 + 10.280 15:38:04.566  33,062

2 2:41.915 + 06.687 15:40:46.481  33,796

3 2:36.752 + 01.524 15:43:23.233  34,909

4 2:39.541 + 04.313 15:46:02.774  34,298

5 2:35.228 --------- 15:48:38.002  35,251

6 2:36.198 + 00.970 15:51:14.200  35,032

7 2:38.882 + 03.654 15:53:53.082  34,441

 Po. 16 - # 119 VALANDRO E. + 2:31.732
Diff. Primo

1 2:43.565 + 06.084 15:38:03.554  33,455

2 2:40.096 + 02.615 15:40:43.650  34,179

3 2:37.481 --------- 15:43:21.131  34,747

4 2:38.604 + 01.123 15:45:59.735  34,501

5 2:37.625 + 00.144 15:48:37.360  34,715

6 2:39.787 + 02.306 15:51:17.147  34,246

7 2:57.602 + 20.121 15:54:14.749  30,810

 Po. 17 - # 134 MANENTI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.936 + 03.660 15:38:02.052  33,584

2 2:39.406 + 00.130 15:40:41.458  34,327

3 2:39.276 --------- 15:43:20.734  34,355

4 2:44.740 + 05.464 15:46:05.474  33,216

5 2:46.955 + 07.679 15:48:52.429  32,775

6 2:41.686 + 02.410 15:51:34.115  33,843

 Po. 18 - # 15 COLOMBARI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:49.723 + 04.536 15:38:10.418  32,241

2 2:46.428 + 01.241 15:40:56.846  32,879

3 2:46.893 + 01.706 15:43:43.739  32,787

4 2:48.417 + 03.230 15:46:32.156  32,491

5 2:47.115 + 01.928 15:49:19.271  32,744

6 2:45.187 --------- 15:52:04.458  33,126

 Po. 19 - # 227 TROIAN L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.732 --------- 15:38:00.572  33,626

2 2:49.868 + 07.136 15:40:50.440  32,213

3 2:50.950 + 08.218 15:43:41.390  32,009

4 2:48.953 + 06.221 15:46:30.343  32,388

5 2:48.430 + 05.698 15:49:18.773  32,488

6 2:50.578 + 07.846 15:52:09.351  32,079

 Po. 20 - # 1 TROLLO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.857 + 00.619 15:37:35.045  38,038

2 4:59.291 + 2:36.053 15:42:34.336  18,283

3 2:25.550 + 02.312 15:44:59.886  37,595

4 2:23.238 --------- 15:47:23.124  38,202

5 2:25.731 + 02.493 15:49:48.855  37,549

6 2:27.945 + 04.707 15:52:16.800  36,987

 Po. 21 - # 224 MISTRORIGO P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:48.525 + 04.406 15:38:09.798  32,470

2 2:46.441 + 02.322 15:40:56.239  32,877

3 2:52.601 + 08.482 15:43:48.840  31,703

4 2:45.056 + 00.937 15:46:33.896  33,152

5 2:44.119 --------- 15:49:18.015  33,342

6 6:08.917 + 3:24.798 15:55:26.932  14,833

 Po. 22 - # 456 RUNGGALDIER G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 6:24.457 + 3:49.078 15:41:19.679  23,981

1 6:24.457 + 3:49.078 15:41:19.679  14,233

2 2:35.379 --------- 15:43:55.058  35,217

3 2:38.104 + 02.725 15:46:33.162  34,610

4 2:36.664 + 01.285 15:49:09.826  34,928

5 2:37.588 + 02.209 15:51:47.414  34,723

Fastest lap: 2:19.509
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